
 
 

UCHWAŁA NR XIII/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Morąg na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianę dochodów w budżecie Gminy na 2025 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

- Zwiększa się  plan dochodów o kwotę  – 411 494 zł. 

§ 2. Zmianę wydatków w budżecie Gminy na 2025 r. zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

- Zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 411 494 zł. 

§ 3. Dochody budżetu gminy w wysokości  158 537 756  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości         -   149 996 392 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości    -      8 541 364 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy w wysokości  163 513 339 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości       -    144 241 689 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  -     19 271 650 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 17 916 958,18 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 3. 

§ 6. 1. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 18 510 650 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2. Pozostałe wydatki majątkowe niebędące inwestycjami w wysokości 761 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4a. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego,  zgodnie z  załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy stanowi załącznik nr 6. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na rok 2025 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę – 923 050 zł, zgodnie z załącznikiem 7, w tym ze środków funduszu sołeckiego, na łączną kwotę 
803 050 zł, zgodnie z załącznikiem 7A oraz  osiedli na łączną kwotę 120 000 zł, zgodnie z załącznikiem 7B. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1545



§ 10. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy prawo oświatowe  i wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 8: 

1) dochody w wysokości 3 574 384 zł, 

2) wydatki w wysokości  3 574 384 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Kikoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1545



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 998 632,00 0,00 400 443,00 28 399 075,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 400 443,00 400 443,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 400 443,00 400 443,00 

801   Oświata i wychowanie 454 855,00 0,00 10 948,00 465 803,00 

 80101  Szkoły podstawowe 95 487,00 0,00 10 948,00 106 435,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 948,00 10 948,00 

855   Rodzina 18 502 157,00 0,00 103,00 18 502 260,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 77,00 0,00 103,00 180,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72,00 0,00 103,00 175,00 

bieżące razem: 149 584 898,00 0,00 411 494,00 149 996 392,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1545



majątkowe 

majątkowe razem: 8 541 364,00 0,00 0,00 8 541 364,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 158 126 262,00 0,00 411 494,00 158 537 756,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1545



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 726 160,00 7 500,00 14 733 660,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 755 406,00 7 500,00 3 762 906,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700 406,00 7 500,00 3 707 906,00 

750   Administracja publiczna 13 770 787,98 26 261,34 13 797 049,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 354 398,18 0,00 354 398,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 354,62 -1 225,04 291 129,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56 1 225,04 10 893,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 442 775,80 26 261,34 11 469 037,14 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 269,94 26 261,61 233 531,55 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
19 947,86 -0,27 19 947,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1545



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 331 445,28 1 984,42 1 333 429,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 598 593,00 -2 000,00 596 593,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 645 551,28 1 684,42 647 235,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 294,28 1 684,42 14 978,70 

 75495  Pozostała działalność 48 000,00 2 300,00 50 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 1 262 200,00 -30 000,00 1 232 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 220 000,00 -30 000,00 1 190 000,00 

  4810 Rezerwy 1 220 000,00 -30 000,00 1 190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 71 484 548,00 318 789,00 71 803 337,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 681 998,00 290 257,00 34 972 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1545



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 355,00 3 000,00 90 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 931 091,00 31 948,00 963 039,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 807,00 95 000,00 245 807,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 417 518,00 85 309,00 1 502 827,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 670,00 75 000,00 622 670,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 829 653,00 160 707,00 5 990 360,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 455 652,00 150 410,00 1 606 062,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 572,00 10 297,00 169 869,00 

 80104  Przedszkola  12 407 925,00 22 498,00 12 430 423,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 1 000,00 4 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 895,00 21 498,00 339 393,00 

 80107  Świetlice szkolne 3 371 791,00 7 019,00 3 378 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 347,00 7 019,00 147 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1545



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 697 000,00 -194 000,00 1 503 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 694 000,00 -194 000,00 1 500 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 324 251,00 10 290,00 3 334 541,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 217,00 10 290,00 91 507,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1 478 819,00 3 522,00 1 482 341,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 828,00 3 522,00 48 350,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

8 379 401,00 17 786,00 8 397 187,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 005,00 17 786,00 369 791,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

376,00 710,00 1 086,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 376,00 710,00 1 086,00 

852   Pomoc społeczna 14 904 890,00 9 596,00 14 914 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1545



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 452 263,00 9 596,00 4 461 859,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 737,00 9 596,00 85 333,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 550,00 14,00 32 564,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 550,00 14,00 12 564,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285,00 14,00 299,00 

855   Rodzina 20 721 522,00 4 999,00 20 726 521,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 193 887,00 306,00 17 194 193,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -1 531,00 11 469,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 1 837,00 16 340,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 72,00 103,00 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 103,00 175,00 

 85504  Wspieranie rodziny 253 722,00 919,00 254 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1545



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 919,00 8 170,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 362,00 3 671,00 1 354 033,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 965,00 3 671,00 32 636,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 614 647,00 28 000,00 5 642 647,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 104 385,00 8 000,00 1 112 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 8 000,00 238 000,00 

 90095  Pozostała działalność 877 390,00 20 000,00 897 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 653,00 5 000,00 172 653,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 743,00 15 000,00 118 743,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 977 919,42 37 918,78 5 015 838,20 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 287 495,28 27 612,52 315 107,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 22 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 000,00 10 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1545



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 889 306,14 306,26 2 889 612,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

 92195  Pozostała działalność 181 118,00 10 000,00 191 118,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 888,00 6 500,00 89 388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 080,00 3 500,00 82 580,00 

926   Kultura fizyczna 5 287 616,32 6 431,46 5 294 047,78 

 92601  Obiekty sportowe 4 596 646,94 6 431,46 4 603 078,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 759,94 6 431,46 57 191,40 

Razem: 163 101 845,00 411 494,00 163 513 339,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1545



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 353 398,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 291 129,58 291 129,58 291 129,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 643,00 45 643,00 0,00 45 643,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 732,00 5 732,00 0,00 5 732,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 893,60 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

75011 353 398,18 353 398,18 353 398,18 291 129,58 51 375,00 0,00 0,00 800,00

750 353 398,18 353 398,18 353 398,18 291 129,58 51 375,00 0,00 0,00 800,00

751 75101 2010 4 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

4120 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 671,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 823,00 4 823,00 4 823,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00

75107 2010 82 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51 948,00 51 948,00 51 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 795,00 8 795,00 0,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr  XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

§* dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dochody BP

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1545



82 635,00 82 635,00 82 635,00 67 898,00 10 187,00 0,00 0,00 0,00

751 87 458,00 87 458,00 87 458,00 67 898,00 10 599,00 0,00 0,00 0,00

752 75212 2010 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 648,00 1 648,00 1 648,00 135 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 648,00 1 648,00 1 648,00 135 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 2010 223 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 220 485,00 220 485,00 0,00 0,00 220 485,00 0,00 0,00

4010 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 223 787,00 223 787,00 223 787,00 2 810,00 492,00 220 485,00 0,00 0,00

85295 2010 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 847,00 6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 230 634,00 230 634,00 230 634,00 2 810,00 492,00 220 485,00 0,00 0,00

855 85502 2010 16 882 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 16 387 246,00 16 387 246,00 0,00 0,00 16 387 246,00 0,00 0,00

4010 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00

0940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00

0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 180,00

85502 16 884 966,00 16 884 966,00 16 884 966,00 373 600,00 74 469,00 16 387 246,00 0,00 646 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1545



85503 2010 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 357 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 357 579,00 357 579,00 0,00 0,00 357 579,00 0,00 0,00

85513 357 579,00 357 579,00 357 579,00 0,00 0,00 357 579,00 0,00 0,00

855 17 242 720,00 17 242 720,00 17 242 720,00 373 600,00 74 469,00 16 744 825,00 0,00 646 680,00

OGÓŁEM 17 916 958,18 17 916 958,18 17 916 958,18 871 233,58 136 935,00 16 965 310,00 0,00 647 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016 Przebudowa dróg wewnętrznych na 

osiedlu Kwiatowa 2022-2025 1 184 500 920 000 920 000 920 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Bursztynowej od ulicy 

Szmaragdowej do ulicy Tęczowej w 

obrębie Bramka i Kruszewnia - gm. 

Morąg 2024-2025
2 127 942 882 260 882 260 882 260 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Sosnowej w Morągu 

/dokumetacja techniczna/ 2024-2025 113 689 103 689 103 689 103 689 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Modrzewiowej w Morągu 

/dokumentacja techniczna/ 2024-2025

78 000 78 000 78 000 78 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Łąkowej w Morągu 

/dokumentacja techniczna/ 2024-2025

87 000 87 000 87 000 87 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Chabrowej oraz 

dokończenie ulicy Narcyzowej obręb 

Kruszewnia /dokumentacja techniczna/ 

2024-2025 55 000 55 000 55 000 55 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Dokończenie budowy ulicy 

Szmaragdowej oraz budowa części 

ulicy Tęczowej i Złotej obręb Bramka 

/dokumentacja techniczna/ 2024-2025

65 000 65 000 65 000 65 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa drogi w m. Królewo 2025-

2026 /f.sołecki 10 000/ 20 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 4 do

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr  XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Przebudowa ulicy Mazurskiej
1 537 601 0 1 489 016 595 607 0 0 893 409 0 UM wydz. KI

Budowa odcinka ulicy przy dworcu w 

Morągu 1 674 603 0 1 639 548 655 820 0 0 983 728 0 UM wydz. KI

Utwardzenie dróg wewnętrznych i 

parkingu przy ul.Warmińskiej w 

Morągu 745 620 0 716 100 716 100 0 0 0 0 UM wydz. KI

Przebudowa drogi gminnej w Chojniku 

(działka nr 223) 650 000 0 650 000 650 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Przebudowa drogi gminnej w 

Słoneczniku (działka nr 135/142) 112 500 0 112 500 0 0 0 112 500 0 UM wydz. KI

Przebudowa drogi gminnej w 

Słoneczniku (działka nr 270) 450 000 0 450 000 450 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Przebudowa wewnętrznych dróg 

dojazdowych do działek w Kretowinach 

285 000 0 285 000 285 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa ulicy Rzemieślniczej w 

Morągu /dokumentacja techniczna/ 60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa drogi na działce nr 203/2 

obr.Kruszewnia 80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa drogi gminnej w kierunku 

byłego ośrodka Kormoran w 

Bogaczewie /dokumentacja 

techniczna/ 75 000 0 75 000 75 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej - działka nr 285 i 286 obr. 

Jędrychówko
65 000 0 65 000 65 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Przebudowa drogi gminnej Ruś - 

Kotkowo - Gmina Morąg 1 615 511 0 1 595 511 638 205 0 0 957 306 0 UM wydz. KI

60016 Drogi publiczne gminne 11 081 966 2 200 949 9 418 624 6 471 681 0 0 2 946 943 0

600 Razem Transport i łączność 11 081 966 2 200 949 9 418 624 6 471 681 0 0 2 946 943 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

630 63095 Przebudowa mola w Żabim Rogu 150 000 0 150 000 150 000 0 0 0 0
UM wydz. KI

Przebudowa mola w Niebrzydowie 

Wielkim
60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

63095 Pozostała działalność 210 000 0 210 000 210 000 0 0 0 0

630 Turystyka 210 000 0 210 000 210 000 0 0 0 0

700 70005 Zakup nieruchomości w miejscowości 

Słonecznik 84 000 0 84 000 84 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 84 000 0 84 000 84 000 0 0 0 0

700 Razem Gospodarka mieszkaniowa 84 000 0 84 000 84 000 0 0 0 0

521 441 521 441 521 441 0 0 0 0 521 441

106 801 106 801 106 801 0 0 0 0 106 801

75095 Pozostała działalność

628 242 628 242 628 242 0 0 0 0 628 242

750 Razem Administracja publiczna 628 242 628 242 628 242 0 0 0 0 628 242

801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 4 

w Morągu o salę gimnastyczną 

/dokumentacja techniczna/ 2024-2025

158 670 158 670 158 670 158 670 0 0 0 0 UM wydz. KI

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Kalniku 2024-2025 396 380 389 000 389 000 389 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Wymiana pieca c.o. w budynku - 

Szkoła Filialna w Bramce 75 000 0 75 000 75 000
SP w Żabim 

Rógu

80101 Szkoły podstawowe 630 050 547 670 622 670 622 670 0 0 0 0

80104 Rozbudowa Przedszkola nr 2 w 

Morągu o cztery nowe oddziały wraz z 

wyposażeniem 2023-2026 9 734 456 4 905 000 4 905 000 1 475 000 0 3 430 000 0 0 UM wydz. KI

75095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Morąg 

2024-2025 UM wydz.OS

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

80104 Przedszkola
9 734 456 5 452 670 4 905 000 1 475 000 0 3 430 000 0 0

801 Razem Oświata i wychowanie
10 364 506 5 452 670 5 527 670 2 097 670 0 3 430 000 0 0

851 85154 Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku przy ulicy 

Przemysłowej 14 B, w celu utworzenia 

Placówki Wsparcia Dziennego 2022-

2025 3 875 862 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
3 875 862 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0

851 Razem Ochrona zdrowia
3 875 862 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0

900 90004 Przebudowa parku miejskiego w 

centrum Morąga /dokumentacja 

techniczna/ 2024-2025

133 000 133 000 133 000 133 000 0 0 0

UM wydz. KI

Zagospodarowanie terenu parkowego 

przy murach obronnych od strony ulicy 

Mickiewicza w Morągu  2024-2025

105 000 105 000 105 000 105 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

238 000 238 000 238 000 238 000 0 0 0 0

900 90015 Budowa oświetlenia przy drodze 

wojewódzkiej od nowego Silina do 

Bramki /f.sołecki 15 000/ 27 000 0 27 000 27 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa punktów oświetleniowych w 

m. Królewo /f.sołecki 5 000/ 2025-2026

10 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa punktów oświetleniowych w 

m. Łączno /f.sołecki 30 000/ 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Żabi Róg - budowa oświetlenia drogi 

od szkoły do remizy 2024-2025          / 

f.sołecki 16 000/ 64 000 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa oświetlenia fotowoltaicznego 

w m. Ruś /f.sołecki 12 173/ 2024-2025

31 516 12 173 12 173 12 173 0 0 0 0 UM wydz. KI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 

powiatowej 1183N Żabi Róg - 

Bogaczewo /dokumentacja techniczna/

46 000 0 46 000 46 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Bogaczewo - budowa oświetlenia 

wzdłuż drogi gminnej (dz. Nr 98) 2023-

2025 45 706 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa oświetlenia przy drogach 

gminnych (działka nr 33 i 295) w 

Bogaczewie /dokumentacja 

techniczna/
10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa oświetlenia drogi gminnej 

wraz z oświetleniem boiska w m.Kalnik 

/dokumentacja techniczna/
6 500 0 6 500 6 500 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa oświetlenia drogi gminnej Al. 

Wojska Polskiego w Morągu 28 000 28 000 28 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

Budowa oświetlenia solarnego w 

Jurkach 2024-2025 /f.sołecki 8 000/ 16 672 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 UM wydz. KI

90015 Oświetlenie ulic, placów 315 394 83 173 230 673 230 673 0 0 0 0

90095 Zagospodarowanie działki Nr 43 w 

Strużynie (f. sołecki 18 110) lata 2017-

2025
169 500 26 110 26 110 26 110 0 0 0 0 UM wydz. KI

Zagospodarowanie działki gminnej z 

przeznaczeniem na plac zabaw w 

Antoniewie 2018-2025 (f.sołecki 14 

000) 98 706 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0
UM wydz. 

SR

Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Bożęcin /f.sołecki 18 

633/ 18 633 0 18 633 18 633 0 0 0 0
UM wydz. 

SR

Urządzenia na plac zabaw w m.Żabi 

Róg - os.Fabryka /f.sołecki 15 000/
15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Zagospodarowanie terenu przy placu 

zabaw Os.Zatorze /f.osiedla 15 000/
15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. 

Witosa w Morągu
15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Doposażenie placu zabaw Os. 

Kujawska /f.osiedla 15 000/ 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0
UM wydz. 

SR

90095 Pozostała działalność 346 839 40 110 118 743 118 743 0 0 0 0

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

900 233 361 283 587 416 587 416 0 0 0 0

921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy w m.

Chojnik /f.sołecki 21 550/

21 550 0 21 550 21 550 0 0 0 0
UM wydz. 

OK.

Zakup klimatyzacji do świetlicy w m.

Kalnik /f.sołecki 17 750/

17 750 0 17 750 17 750 0 0 0 0
UM wydz. 

OK.

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m.

Raj /f.sołecki 14 000/

14 000 0 14 000 14 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

Wymiana pokrycia dachu budynku

świetlicy wiejskiej w Bożęcinie

80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

Elewacja budynku świetlicy w m.

Rolnowo /f.sołecki 18 000/

160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

Budowa świetlicy wiejskiej w Strużynie

/dokumentacja techniczna/

60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353 300 0 353 300 353 300 0 0 0 0

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

353 300 0 353 300 353 300 0 0 0 0

926 92601 Przyłącze energetycze do boiska w 

Zawrotach /f.sołecki 13 798/

13 798 0 13 798 13 798 0 0 0 0
UM wydz. KI

Modernizacja oświetlenia Orlik ul. 

Sienkiewicza 

25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 0

UM wydz. KI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1545



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

/RFRD, 

MSiT,FOGR, 

KOWR/

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2025 roku

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Przebudowa stadionu miejskiego w 

Morągu

125 000 0 125 000 125 000 0 0 0 0
UM wydz. KI

Wytwornica lodu wraz z zestawem 

filtracyjnym

28 600 0 28 600 28 600 0 0 0 0

UM wydz.PŁ

92601 Obiekty sportowe 192 398 0 192 398 192 398 0 0 0 0

926 92695 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego 

w Markowie na działce nr 59/65  2022-

2025 /f.sołecki 9 000/

40 716 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0
UM wydz. 

SR/KI

92695 Pozostała działalność 40 716 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0

926 Razem Kultura fizyczna 233 114 9 000 201 398 201 398 0 0 0 0

27 731 223OGÓŁEM 628 24210 152 144 18 510 650 11 505 465 0 3 430 000 2 946 943

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1545



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01043 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dofinansowanie budowy studni 

głębinowych

36 000 36 000 36 000 0 0 0

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 36 000 36 000 36 000 0 0 0

010 Razem Rolnictwo i łowiectwo 36 000 36 000 36 000 0 0 0

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Ostródzkiego na realizację zadania inwestycyjnego            

"Przebudowa ulicy Leśnej w Morągu" 

400 000 400 000 400 000 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000 400 000 400 000 0 0 0

600 Razem Transport i łączność 400 000 400 000 400 000 0 0 0

754 75411 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- zakup samochodu 

25 000 25 000 25 000 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 25 000 25 000 25 000 0 0 0

754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

25 000 25 000 25 000 0 0 0

900 90005 6230  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - realizacja programu "Ciepłe 

Mieszkanie" 2023-2025

1 315 129 300 000 0 0 300 000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 315 129 300 000 0 0 300 000 0

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 129 300 000 0 0 300 000 0

OGÓŁEM 1 776 129 761 000 461 000 0 300 000 0

Dział Rozdz. § Nazwa zadania majątkowego Łączne koszty 

finansowe

Załacznik nr 4a do

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr  XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Pozostałe wydatki majątkowe nie będące inwestycjami w 2025 roku

Rok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Dochody własne Kredyty i 

pożycz.

Środki 

pochodzące  z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1545



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2310 Dotacja celowa otrzymana od Gminy 

Miłakowo na zadania bieżące- transport 

lokalny

73 000 0 0 0 0 0 0

600 60004 2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące- transport lokalny

300 000 0 0 0 0 0 0

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Ostródzkiego na zadania 

bieżące - transport lokalny

0 55 000 55 000 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 373 000 55 000 55 000 0 0 0 0

60013 2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące- utrzymanie  rond  na terenie 

Morąga

61 418 0 0 0 0 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 61 418 0 0 0 0 0 0

60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Ostródzkiego na realizację 

zadania inwestycyjnego            

"Przebudowa ulicy Leśnej w Morągu" 

0 400 000 0 0 0 0 400 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 400 000 0 0 0 0 400 000

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §* Nazwa zadania
dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem (7+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1545



750 75018 2710 Dotacja dla Samorządu Województwa  

jako partycypacja w kosztach 

utrzymania Regionalnego Biura w 

Brukseli

0 3 650 3 650 0 0 0 0

75018 Urzędy Marszałkowskie 0 3 650 3 650 0 0 0 0

755 75515 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

ostródzkiego na nieodpłatną pomoc 

prawną

4 395 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 4 395 0 0 0 0 0 0

852 85295 2310 Dotacja celowa dla  Miasta Ostródy na 

zadania bieżące- utrzymanie 

noclegowni dla bezdomnych

0 20 000 20 000 0 0 0 0

85295 0 20 000 20 000 0 0 0 0

438 813 478 650 78 650 0 0 0 400 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1545



Dział Rozdział §*

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

921 92109 2480 Morąski Dom Kultury w Morągu – na wydatki

bieżące

1 108 000

2480 Morąski Dom Kultury w Morągu- na organizację 

imprez kulturalnych

300 000

2480 Morąski Dom Kultury w Morągu- na utrzymanie 

świetlic wiejskich

985 840

921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 393 840 0

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Morągu – na

wydatki bieżące

1 600 000

2800 Miejska Biblioteka Publiczna w Morągu 20 000

921 92116 Biblioteki 1 600 000 20 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 993 840 20 000

Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji

I/ Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do 

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr  XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty

 należące i nienależace do sektora finansów publicznych za 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1545



RAZEM I 3 993 840 20 000

630 63003 2360 1.1 Popularyzacja walorów turystycznych i 

krajobrazowych Gminy Morąg wśród 

mieszkańców i turystów

7 000

2360 1.2 Opracowanie i wydanie drukiem wydawnictw 

popularyzujących walory turystyczne Gminy 

Morąg

9 000

2360 1.3 Popularyzacja sportów wodnych i turystyki na 

jeziorze Narie

9 000

2360 1.4 Prowadzenie Morąskiej Izby Pamięci 

Historycznej "Ratuszowe Piwnice"

3 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 000

630 Turystyka 28 000

754 75415 2360 2.1 Poprawa bezpieczeństwa na jeziorach w 

Gminie Morąg

7 000

2360 2.2 Edukacja w kierunku bezpieczeństwa 

publicznego

3 300

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 300

801 80101 2340 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bogaczewie 

/Ukraina/

21 000

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bogaczewie 1 427 426

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jurkach 1 414 462

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kalniku 985 936

II/ Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 1545



80101 Szkoły podstawowe 3 827 824 21 000

80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bogaczewie 551 744

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jurkach 535 166

2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kalniku 519 152

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 606 062

80195 2360 3.1 Działania edukacyjne aktywizujące 

mieszkańców będących w tzw. „trzecim wieku”

8 000

2360 3.2 Fundusz stypendialny dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, średnich i wyższych z terenu 

Gminy Morąg

35 000

80195 Pozostała działalność 43 000

801 Oświata i wychowanie 5 433 886 64 000

851 85154 2820 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, przeciwdziałania 

narkomanii oraz przeciwdziałania uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży.

76 800

85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 76 800

85195 2360  4.1 Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu  

pierwszej pomocy

12 000

2360  4.2 Udzielanie pomocy chorym i zagrożonym 

ciężkimi chorobami

5 500

85195 Pozostała działalność 17 500

851 Ochrona zdrowia 94 300

852 85228 2360  Świadcznie usług opiekunczych w miejscu  

zamieszkania dla mieszkańców Gminy Morąg

2 400 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 1545



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 400 000

85295 2360 5.1 Udzielanie pomocy bezdomnym i zagrożonym 

bezdomnością oraz prowadzenie punktu pomocy 

sanitarnej i rzeczowej, prowadzenie punktu 

pomocy dla osób ubogich

9 500

85295 Pozostała działalność 9 500

852 Pomoc społeczna 2 409 500

855 85516 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych -  

niepubliczny żłobek

57 600

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 57 600

855 Rodzina 57 600

921 92105 2360  6.1  Rozwijanie kultury muzycznej wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych

17 000

2360 6.2 Rozpowszechnianie lokalnej twórczości 

artystycznej i prowadzenie galerii w ratuszu

4 500

2360 6.3 Rozwój świadomości obywatelskiej i 

kulturowej poprzez organizację Jarmarku 

Morąskiego

15 000

2360 6.4 Rozpowszechnianie lokalnej twórczości 

artystycznej poprzez prowadzenie warsztatów dla 

mieszkanców Gminy Morag

6 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 500

926 92605 2360 7.1 Szkolenie sportowe oraz organizacja i 

uczestnictwo w zawodach sportowych dzieci i 

młodzieży

130 000

2360 7.2 Szkolenie sportowe oraz organizacja i 

uczestnictwo w zawodach sportowych osób 

dorosłych

300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 1545



2360 7.3 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 

dla mieszkańców Gminy Morąg

35 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 465 000

926 Kultura fizyczna 465 000

RAZEM II 5 491 486 3 113 600

OGÓŁEM             -     12 618 926 9 485 326 3 133 600

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 1545



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200

4270 Zakup usług remontowych 106 012

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000

60016 Drogi publiczne gminne 126 212

600 Razem  Transport i łączność 126 212

630 63095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 276

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

63095 Pozostała działalność 12 076

630 Razem  Turystyka 12 076

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 800

750 Razem Administracja publiczna 1 800

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000

758 75818 4810 Rezerwy 30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

758 Razem Różne rozliczenia 30 000

900 90003 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097

4300 Zakup usług pozostałych 2 900

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 497

90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 756

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 129

4270 Zakup usług remontowych 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 220

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 605

90015 4300 Zakup usług pozostałych 9 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 173

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 173

90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 653

4270 Zakup usług remontowych 15 375

4300 Zakup usług pozostałych 16 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 95 743

90095 Pozostała działalność 158 471

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 746

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 823

4260 Zakup energii 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 16 807

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 55 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 430

92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300

4190 Nagrody konkursowe 6 850

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 388

4300 Zakup usług pozostałych 82 580

92195 Pozostała działalność 191 118

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 548

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600

4300 Zakup usług pozostałych 11 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 798

92601 Obiekty sportowe 45 698

92695 4190 Nagrody konkursowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000

92695 Pozostała działalność 9 970

926 Razem Kultura fizyczna 55 668

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego i jednostek pomocniczych 923 050   Ogółem

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO I JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2025 ROK

Załącznik Nr 7 do Uchwały

Rady Miejskiej w Morągu

Nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 1545



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200

4270 Zakup usług remontowych 94 012

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000

60016 Drogi publiczne gminne 114 212

600 Razem  Transport i łączność 114 212

630 63095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 276

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

63095 Pozostała działalność 12 076

630 Razem  Turystyka 12 076

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 800

750 Razem Administracja publiczna 1 800

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000

900 90003 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097

4300 Zakup usług pozostałych 1 900

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 497

90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 629

4270 Zakup usług remontowych 500

4300 Zakup usług pozostałych 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 385

90015 4300 Zakup usług pozostałych 9 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 173

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 173

90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 653

4270 Zakup usług remontowych 15 375

4300 Zakup usług pozostałych 11 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 65 743

90095 Pozostała działalność 111 471

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 526

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 823

4260 Zakup energii 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 16 807

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 55 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 430

92195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300

4190 Nagrody konkursowe 4 550

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 188

4300 Zakup usług pozostałych 71 300

92195 Pozostała działalność 169 338

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 768

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600

4300 Zakup usług pozostałych 11 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 798

92601 Obiekty sportowe 40 698

92695 4190 Nagrody konkursowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000

92695 Pozostała działalność 9 970

926 Razem Kultura fizyczna 50 668

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego 803 050   Ogółem

Załącznik Nr 7A do Uchwały

Rady Miejskiej w Morągu

Nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025 

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 1545



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 12 000

60016 Pozostała działaność 12 000

60095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

60095 Pozostała działalność 0

600 Razem  Transport i łączność 12 000

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

75095 Pozostała działalność 0

750 Razem Administracja publiczna 0

758 75818 4810 Rezerwy 30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

758 Razem Różne rozliczenia 30 000

900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 1 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000

90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 720

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 220

90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0

90095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000

4270 Zakup usług remontowych 0

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

90095 Pozostała działalność 47 000

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 220

921 92195 4190 Nagrody konkursowe 2 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200

4300 Zakup usług pozostałych 11 280

92195 Pozostała działalność 21 780

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 780

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

92601 Obiekty sportowe 5 000

926 Razem Kultura fizyczna 0

Wydatki w ramach jednostek pomocniczych 120 000   Ogółem

Załącznik Nr 7B do Uchwały 

Rady Miejskiej w Morągu 

Nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 1545



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Szkoły Podstawowe

801 80101 0830 198 700 801 80101 4170 16 354

0920 940 4190 20 500

0960 2 854 4210 103 520

0970 6 500 4220 12 910

801 80101 208 994 Razem dochody 4240 28 000

4270 16 200

4300 9 310

4530 700

4700 1 500

Razem wydatki 801 80101 208 994

Przedszkola

801 80104 0830 32 380 801 80104 4170 2 000

0920 30 4190 860

801 80104 32 410 Razem dochody 4210 16 917

4240 2 500

4270 8 000

4300 1 910

4530 223

Razem wydatki 801 80104 32 410

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

801 80148 0670 970 801 801 80148 4220 3 332 980

0830 2 362 179 Razem wydatki 801 80148 3 332 980

801 80148 3 332 980 Razem dochody

3 574 384 OGÓŁEM DOCHODY

OGÓŁEM WYDATKI 3 574 384

DOCHODY

Wyszczególnienie

WYDATKI

Załącznik nr 8 do

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr XIII/123/25 z dnia 28.03.2025

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty

i wydatków nimi finasowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 1545


	UCHWAŁA NR XIII/123/25 RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7A
	Zalacznik 7B
	Zalacznik 8


		2025-04-04T07:17:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




